System-Zubehör
Für Werktische und Werkbänke
Abmessungen freie Modulbreite
Breite x Tiefe x mm
Höhe mm = Rastereinheiten für Land/Stecker Best.-Nr. €
   750 x 110 x 140   650 = 13 Deutschland / Typ F 09-MK0750-230V-DE 220.-
 1000 x 110 x 140   900 = 18 Deutschland / Typ F 09-MK1000-230V-DE 230.-
 1250 x 110 x 140 1150 = 23 Deutschland / Typ F 09-MK1250-230V-DE 240.-
 1500 x 110 x 140 1400 = 28 Deutschland / Typ F 09-MK1500-230V-DE 250.-
 2000 x 110 x 140 1900 = 38 Deutschland / Typ F 09-MK2000-230V-DE 270.-
Abmessungen freie Modulbreite
Breite x Tiefe x mm
Höhe mm = Rastereinheiten für Land/Stecker Best.-Nr. €
   750 x 110 x 140   650 = 13 alle 09-MK0750-400V 250.-
 1000 x 110 x 140   900 = 18 alle 09-MK1000-400V 260.-
 1250 x 110 x 140 1150 = 23 alle 09-MK1250-400V 270.-
 1500 x 110 x 140 1400 = 28 alle 09-MK1500-400V 280.-
 2000 x 110 x 140 1900 = 38 alle 09-MK2000-400V 300.-
Medienkanal
Normgerechte, sichere und saubere Zuführung von Strom, Luft und Daten
Basis-Medienkanal 230V
zur weiteren Bestückung
Basis-Medienkanal 400V
zur weiteren Bestückung
Bild zeigt Basis-Medienkanal 230V in Breite 1250 mm (09-MK1250-230V)
Beispiel für komplett bestückten Medienkanal 230V Beispiel für komplett bestückten Medienkanal 400V
Bild zeigt Basis-Medienkanal 400V in Breite 1250 mm (09-MK1250-400V)
Einbaumodul 09-EM100 Einbaumodul 09-EM100
Einbaumodul 09-EM50 Einbaumodul 09-EM50